
 
 

ZARZĄDZENIE NR 26/24 
WÓJTA GMINY SKÓRZEC 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Skórzec na 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.), art. 257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.) - zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Skórzec na 2024 r. Nr LXI/490/23 z dnia 28 grudnia 2023 r. dokonuje 
się następujących zmian : 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 18.144,00 zł. W wyniku dokonanych zmian 
dochody ogółem wynoszą 68.474.879,23 zł, z tego: 

1) bieżące w kwocie 47.611.461,03 zł 

2) majątkowe w kwocie 20.863.418,20 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zmienia się plan dochodów na zadania zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 18.144,00 zł. W wyniku dokonanych zmian 
wydatki ogółem wynoszą 76.128.696,23 zł, z tego: 

1) bieżące w kwocie 46.718.057,08 zł 

2) majątkowe w kwocie 29.410.639,15 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

4. Zmienia się plan wydatków na zadania zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Wójt Gminy 
 
 

Jerzy Długosz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 lipca 2024 r.

Poz. 7160



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 26/24 

Wójta Gminy Skórzec 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

Zmiana planu dochodów na 2024r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 68 383,00 18 144,00 86 527,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 18 144,00 18 144,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 18 144,00 18 144,00 

Razem: 68 456 735,23 18 144,00 68 474 879,23 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Jerzy Długosz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7160



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 26/24 

Wójta Gminy Skórzec 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

Zmiana planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 0,00 18 144,00 18 144,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 18 144,00 18 144,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 18 144,00 18 144,00 

Razem: 4 482 410,86 18 144,00 4 500 554,86 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Jerzy Długosz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7160



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 26/24 

Wójta Gminy Skórzec 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

Zmiana planu wydatków na 2024r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 12 297 171,59 18 144,00 12 315 315,59 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 263 498,00 18 144,00 281 642,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 18 144,00 18 144,00 

Razem: 76 110 552,23 18 144,00 76 128 696,23 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Jerzy Długosz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7160



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 26/24 

Wójta Gminy Skórzec 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

Zmiana planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 0,00 18 144,00 18 144,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 18 144,00 18 144,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 18 144,00 18 144,00 

Razem: 4 482 410,86 18 144,00 4 500 554,86 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Jerzy Długosz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7160


	ZARZĄDZENIE NR 26/24 WÓJTA GMINY SKÓRZEC z dnia 4 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 2


	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 3 pkt 2


	ust. 4 w § 1

	§ 2
	Załącznik 1 - Zmiana planu dochodów na 2024r.
	Załącznik 2 - Zmiana planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024r.
	Załącznik 3 - Zmiana planu wydatków na 2024r.
	Załącznik 4 - Zmiana planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024r.


		2024-07-16T13:33:09+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




